Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Кушйылга ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452045, БР, Бишбүләк районы,

Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9

8(347)4325632

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Кош-Елгинский сельсовет
452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9

8(347) 4325632

ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан»,
       В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» на   09 февраля  2023года  в 14.00 часов в Совете  сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу:

 с. Кош-Елга, ул.  МТМ  д.9.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» в составе:

Председатель комиссии: Иванов Э.В. – глава сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан;
Заместитель председателя комиссии: Ахметзянова И.И.  – председатель  постоянной комиссии по  социально гуманитарным  вопросам;

Секретарь  комиссии: Данилова Л.В. – депутат  Совета сельского поселения Кош-Елгинский   сельсовет от избирательного  округа № 4;

Члены комиссии:

     Тимофеев В.В. - председатель  постоянной  комиссии по развитию предпринимательства, земельным  вопросам, благоустройству и экологии;

     Петров Н.И. – председатель постоянной комиссии по  бюджету, налогам и вопросам  муниципальной  собственности;

     Максимова Л.В. – управляющий делами администрации

сельского поселения Кош-Елгинский  сельсовет.

    Егорова Л.Н. – специалист первой  категории   администрации сельского поселения.
3.Установить, что  жители  сельского поселения Кош-Елгинский   сельсовет     муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан  могут ознакомиться с проектом  решения Совета  сельского поселения  Кош-Елгинский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения  Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» в Совете  сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район   Республики  Башкортостан по адресу: с.Кош-Елга, ул. МТМ, д. 9  и внести  письменные  предложения по проекту  муниципального правового  акта в Совет  сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район   Республики  Башкортостан в период со дня  обнародования настоящего решения до 09 февраля  2023 года.

4.Обнародовать     настоящее решение   на информационном стенде  сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район   Республики  Башкортостан и на официальном  сайте  сельского поселения http://кош-елга.рф/page/informacija.
Глава сельского поселения                                                        Э.В.Иванов
с.Кош-Елга
«26» января  2023г.

№ 96/30-28
_1736669800.doc
[image: image1.png]